
Zarządzenie Nr 263/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 listopada 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę           51 000,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                          9 930,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy Społecznej

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę           40 898,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                          172,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         158 155,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                     83 468,00 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę           74 687,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         121 247,43 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             8 267,00 zł



§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             1 460,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                203,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       8 184,59 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                334,84 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          3 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     11 500,00 zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                             480,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        40 898,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                          144,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                             24,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                              4,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       4 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę           42 748,00 zł

                                      § 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         228 402,43 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                 0,69 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                               10,36 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                672,07 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                253,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 547,50 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                  60,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          537,00 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       3 000,00 zł



Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             3 000,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                300,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          5 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                 411,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                400,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                200,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                       189,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                              0,47 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                            99,13 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       1 399,58 zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                    6,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                414,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  60,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                 0,61 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       3 292,32 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          646,70 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                     83 468,00 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                     74 687,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          2 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     42 748,00 zł

§ 5..

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.”



do Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawa uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2018 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2018 r”

do niniejszego zarządzenia

 § 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


